

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.100-03 สายบ้านโนนหนามแท่งหมู่ที่ 3 - บ้านน้ำรอด หมู่ที่ 2 ตำบลนาทม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอกุดรัง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,500.000	1.79	6,265.00	1.3642	2.44	8,546.71
2	2. งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	175.000	476.76	83,433.00	1.3642	650.39	113,819.29
3	3. งานคอนกรีต 325 ksc	ลบ.ม.	525.000	2,402.69	1,261,412.25	1.3642	3,277.74	1,720,818.59
	4. งานเหล็กเสริม							
4	4.1 Dowel Bar (RB 19 mm)	ตัน	1.300	36,718.31	47,733.80	1.3642	50,091.11	65,118.44
5	4.2 Tie Bar (DB 12 mm )	ตัน	.620	30,975.24	19,204.64	1.3642	42,256.42	26,198.96
6	4.3 Wire mesh (100x300x4 mm)	ตร.ม.	3,500.000	41.29	144,515.00	1.3642	56.32	197,147.36
7	5. แผ่นโพน	แผ่น	14.580	25.00	364.50	1.3642	34.10	497.25
8	6. ยางมะตอย	ลิตร	431.630	30.00	12,948.90	1.3642	40.92	17,664.88
9	7. แผ่นพลาสติกกว้าง 1.2 เมตร	เมตร	350.000	10.25	3,587.50	1.3642	13.98	4,894.06
10	8. PVC CAP	ท่อน	116.670	4.08	476.01	1.3642	5.56	649.37
11	9. งานไม้แบบ 50 %	ตร.ม.	157.500	150.00	23,625.00	1.3642	204.63	32,229.22
12	10. ลูกรังไหลทาง(หลวม)	ลบ.ม.	136.500	77.88	10,630.62	1.3642	106.24	14,502.29
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>2,202,086.42</b>

วิรากร สัมพ์โว

09 พฤษภาคม 2567 10:30:25

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.100-03 สายบ้านโนนหนามแท่งหมู่ที่ 3 - บ้านน้ำรอด หมู่ที่ 2 ตำบลนาทม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร หน้า
	0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอกุดชุมพภูมิ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.100-03 สายบ้านโนนหนามแท่งหมู่ที่ 3 - บ้านน้ำรอด หมู่ที่ 2 ตำบลนาทม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอกุดชุมพภูมิ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
------------------------------------	---

วิรากร สัมพโว  
( วิรากร สัมพโว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โพธิ์วุฒิ โพธิ์ศรีตา  
( โพธิ์วุฒิ โพธิ์ศรีตา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิทย์ คำภาหมี  
( สรวิทย์ คำภาหมี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรากร สัมพโว

09 พฤษภาคม 2567